Nachtisch

-‘Q Flammen

——
Suppen

G Gem lettuce
Kleinigkeiten

@ Zucchini

Tapas Calientes- Warme Tapas

‘|§ ' Chorizo

) Queso de Cabra

Tapas

10

28

5€



Aceitunas

Datiles Con Bacon

Patatas Bravas

Queso Manchego

tO8

Pizzabr 6tchen

Gef

Tablas—Teller

.

@ Jamon decerdo I bérico
. .
@ Quesosy Chacinas
.

@ o

3€

5€

10
5€

5€

19

16

13



Tapasfrias—Kalte Vorspeisen

A _
@ Banderillas
A .
@ Un Saladito
A

@ Salchichén
A

@ Alcaparras
A

@ Queso Mezcla
A

@ Lomo de Cerdo Ibérico

Tapas calientes—Warme Vor speisen

@ Tortilla de Patatas con Alioli
g .

@ Chorizo al Jerez

g

@ Coliflor Rebozada

am o

a o



@ Queso de Cabra con Calabacin y Pimiento Asado

@ Papas Cocidas con Mojo

@ Revuelto de Judias al Vino Blanco

Platos Combinados — Gemischte Teller

@ Tapasdel Estrecho
@ TapasTarifa
@ Tapasal Andalus
@ Tapas Cédiz

@ Tagestapas

Tapas sin Carne— Tapas ohne Fleisch

oo
@ Ensalada de Aguacate

o

13

12

11

12



Spanische Gerichte

Der Weg zur Stadt

K affee

O Kafe

Nicht kategorisiert

" ;' / Getranke
el



